Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
INTEGRA  COMÉRCIO  VAREGISTA  DE  MAQUINAS  E
EQUIPAMENTOS LTDA -  CNPJ:  44.856.852/0001-50,  sediada na
Avenida Maj Aprigio da Fonseca, nº 710, Galpão, Bairro Francisco
de Moraes Araújo Lemos, CEP: 55.660-000, Bezerros/PE, no valor
total de R$ 14.850,00 (Quatorze mil e oitocentos e cinquenta reais),
destinado à Contratação de Pessoa Jurídica visando a locação de
climatizador  para  eventos  em  atendimento  às  necessidades  da
Câmara Municipal de Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto
das  Licitações,  a  Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  da  Sra.